[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2013г.    № 33
п. Травково
О подготовке  предложений о внесении изменений
в Генеральный план Травковского сельского поселения

               Руководствуясь  статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Травковского сельского поселения, Положением о составе и порядке подготовки Генерального плана Травковского сельского поселения, порядке внесения изменений и его реализации

Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке внесения изменений в Генеральный план Травковского сельского поселения.
2. Утвердить план мероприятий по внесению изменений в Генеральный план Травковского сельского поселения (приложение № 1).
3. Поручить комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Травковского сельского поселения рассмотреть поступившие предложения  по внесению изменений в Генеральный план Травковского сельского поселения.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра»-«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения:                                                      В.А.Хрусталёва
                                                                                       Приложение № 1

к постановлению Администрации

Травковского сельского поселения

от 20.05.2013г.    № 33
ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Рассмотрение комиссией предложений о внесении изменений в Генеральный план Травковского сельского поселения
	1 месяц с момента подачи заявления

	2
	Подготовка проекта внесения изменений в  Генеральный план Травковского сельского поселения
	1 месяц с момента принятия заключения  комиссии

	3
	Размещение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования проекта внесения изменений в Генеральный план Травковского сельского поселения
	За 3 месяца до утверждения проекта

	4
	Направление проекта корректировки Генерального плана Травковского сельского поселения на рассмотрение в  Совет депутатов сельского поселения.
	В  соответствии с планом работы представительного органа

	5
	Опубликование откорректированного Генерального плана Травковского сельского поселения, размещение на официальном сайте сельского поселения и в ФГИС
	В течение 10 дней с момента утверждения  проекта

____________________________